PROIZVODLIST PROIZVODA

MGE 160 alu

Broj artikla
Tehnicki podaci

Model

Smijer zraka

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Slobodni popreéni presjek
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

Kvadratna protukiSna resetka za cijevi DN 160, aluminij

kutni

Usis i odsis zraka
Aluminij

0,955 kg

1 kg

160 mm

180 cm?

260 mm

240 mm

35 mm

261 mm

260 mm

80 mm

1 kom

K
4012799780373
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MGE 160 alu

Krivulja Odsisni zrak/volumen zraka
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Krivulja Usisni zrak/volumen zraka
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